令和２年３月１３日

公認審判員様

（一財）京都陸上競技協会

専務理事 伊東輝雄

競技部長 西村慶治

審判部長 長屋敏弘

大会要項説明会・審判講習会について

平素は当協会の諸事業に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和２年度にむけた標記会議を下記のとおり実施する予定でしたが、現在の社会情勢等を鑑み、

すべて中止することといたしました。

ついては、その対応について準備ができ次第京都陸上競技協会のホームページに掲載しますので、ご確

認ください。

この件についてのお問い合わせは下記までお願いします。

記

〇中止する会議

  ３月２８日（土）大会要項説明会

中央伝達講習会

  ３月２９日（日）審判員資格取得講習会

中央伝達講習会

  ４月１８日（土）審判員資格取得講習会

中央伝達講習会

〇問い合わせ先

  審判部長 長屋敏弘

０９０－６９１７－８８０２

nagaya@kyoto-be.ne.jp